
Chmelová 2920/6

IČ: Bankovní spojení: 
DIČ: KB a.s., exp. Zahradní Město
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 č. účtu: 51

 
 
 
 
 

 
Vážení,  

 
na základě zaslané výzvy Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektu 
inženýrskogeologického průzkumu (IGP), v souladu s bodem 2.1 Rámcové dohody (resp. 
přílohy č.2a RD) na provedení stavebních prací – „Diagnostika nestabilních úseků 
železničního spodku“.  
 
Ocenění prací je přílohou tohoto dopisu a je provedeno v souladu se smluvními 
podmínkami. Cenová nabídka vychází z ocenění položek rozpočtu 8.1. – Zpracování 
projektu IGP geologem a 9. Vyhodnocení. 
 

Kč
 
Předpokládaný termín zpracování: koncept do 20 KT od podepsané objednávky 
 čistopis do 2 KT od obdržení připomínek 
 
 
Budeme se těšit na budoucí spolupráci. 

 
S pozdravem  
 

 Mgr. Jan Kárník 
 obchodní ředitel 

 
 
 
 
Příloha: - výkaz výměr - 1 list 

Správa železnic, státní organizace
Generální ředitelství
 
Ing. Milan Majerčík 

Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
 

--- zasláno elektronicky--- 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / telefon dne: 

46536/2024-SŽ-GŘ-013 24/1407/LM Mgr. Laura Minaříková / 271 750 710 25.7.2024 

Věc: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Diagnostika nestabilních úseků 
železničního spodku“, č. sml. Objednatele , č. sml. Zhotovitele 

Dílčí plnění RD: zhotovení projektu IGP na nestabilní úsek trati Cejřov – Chrást u 
–

cenová nabídka

26.7.2024

Mgr. Jan 

Kárník

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Kárník 

Datum: 2024.07.26 

07:16:30 +02'00'



Položka Výkon / dodávka prací počet

VRTÁNÍ  A  ODKRYVNÉ  PRÁCE 
dílčí mezisoučet - pol. 1.

POLNÍ ZKOUŠKY 
dílčí mezisoučet - pol. 2.

GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 3.

LABORATORNÍ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 4.

GEODETICKÉ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 5.

HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 6.

dílčí mezisoučet - pol. 7.

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU IGP
950 Kč

VYHODNOCENÍ
Celkem (45% ze základu položek 1-8) základ

dílčí mezisoučet - pol. 9.

VRTÁNÍ  A  ODKRYVNÉ  PRÁCE 
POLNÍ ZKOUŠKY 
GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE
LABORATORNÍ PRÁCE
GEODETICKÉ PRÁCE
HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
AKTIVACE V PŘÍPADĚ MIMOŘÁDNE SITUACE
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU IGP
VYHODNOCENÍ

Kč

Příloha č. 1 - Zhotovení projektu IGP na nestabilní úsek trati Cejřov - Chrást u Chrudimi v km 64,700 - 65,000

VÝKAZ VÝMĚR

AKTIVACE V PŘÍPADĚ MIMOŘÁDNÉ SITUACE

Zpracování projektu IGP Geologem



14.11.2024 08:31:04.109Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k

Nejméně jeden z podpisů není platný.

Podepsal(a): Mgr. Jan Kárník

uznávaný elektronický podpis.

26.07.2024 07:16:30

PostSignum Qualified CA 4

23119108

13.02.2024 13:42:28
04.03.2027 13:42:28

OCSP

29.08.2024 17:47:20.169

Podrobnosti o certifikátu

Čas razítka:

Čas podepsání:

Platný od:
Platný do:Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko

Toto je

Vydal:

Kontrola revokace certifikátu:

Podpis je neplatný

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

kvalifikovaný certifikát pro el. podpis

Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 14.11.2024 08:31:04.109

SN:

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5114052

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70338d81-e737-42b9-9926-0330199962d1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2024 08:31:04

Hash komponenty: aef4ed8cb81c9371de10c383e1e842dbf024fda9cc6b8ae7703cd24f948ab334

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-14T07:31:23+0000




